# INDIA OFF TO WINNING START

commanding India dished out a superb show of attacking hockey to outplay a tricky Spain 2-0 in their FIH men's World Cup campaign opener here on Friday.

Local boy Amit Rohidas was among the goal scorers as he struck in the 12th minute from a penalty corner to the wild cheer of the packed Birsa Munda Stadium, which made its debut as an international hockey venue on Friday

Hardik Singh scored a brilliant field goal in the 26th minute after a fine solo run as India, chasing their first medal after 1975, boosted their chances of making it to the quarterfinals from Pool D.

The score-line did not reflect the degree of domination by India, who could have won by a bigger margin but the world number six team did not allow their European opponents, ranked two rungs below them, to play their game.

India got five penalty corners and scored from the second one. Captain Harmanpreet Singh also missed a penalty stroke in the third quarter.

Young goalkeeper Krishan

front of the bar as he made some fine saves, including from penal-

Spain were always a tricky opponent for India but it was the home team which dictated the terms to the Europeans, who had the upper hand in the four Pro League matches last year, winning two and losing one.
The Indians were quick on

the attack as well as in counterattack and won a lot of balls from their opponents. Spain had a couple of chances besides three penalty corners, which they wasted. Spain dominated the midfield battle in the initial minutes without getting any scoring chance. India settled down nicely after taking a measure of their opponents and started pressing towards the end of the first quarter.

Most of the attacks began from the right flank with Nilakanta Sharma, Mandeep Singh, Akashdeep Singh and Abhishek in the thick of things.

India's incessant pressing paid off as they got three penalty corners in quick succession and took the lead in the 12th minute of the second one through Rohidas.

Harmanpreet's drag-flick came off the stick of a Spanish



Rohidas whose powerful hit beat the Spanish goalkeeper all ends up. Just a minute later, India got another penalty corner but Harmanpreet failed to find the target. Just before the end of the first quarter, Abhishek outwitted a couple of Spanish defender inside the circle but the efforts did not result in a goal.

Nilakanta also took a shot but sent it wide.

The second quarter also went almost identical as the first, as action remained mostly in the Indian half initially as Spain pressed hard for the equaliser.

But four minutes from half time, Hardik made a fantastic run down the left channel and then sent a cross on the face of the goal. It beat the Spanish goalkeeper and forced a defender to deflect it in for India's second goal. Spain got their first first penalty corner soon but wasted it. The third quarter did not yield any goal but had plenty of drama as captain Harmanpreet wasted a penalty stroke in the 32nd minute. His effort was ruled to have been saved by the Spanish keeper after a video referral by India.

Earlier in the day, England thrashed neighbours Wales 5-0 in another Pool D match.

25.01.2023, 1100 hrs.

# Hayward, Craig score hat-tricks as Australia start campaign in rampaging fashion

PTI BHUBANESWAR

Teremy Hayward and Tom Craig scored a hat-trick each, first of the tournament, to hand Australia a convincing 8-0 win over France in a Pool A match of the FIH men's hockey World Cup here on Friday.

While Craig scored three field goals in the eighth, 31st and 44th minutes, Hayward converted three penalty corners in a span of 12 minutes as world No.1 Australia routed their opponents at the Kalinga Stadium here.

Hayward sounded the board in the 26th, 28th and 38th minutes from set pieces.

Earlier in the day, former Olympic champions Argentina were made to toil by world No.14 South Africa before registering a 1-0 win in the open-

Sri Lanka head coach Chris Silverwood has blamed the senior batters for failing to step up in the second ODI and said they will have to "learn their lessons" before they return to India for the World Cup later this year. From 103 for 1 in 17.2 overs, Sri Lanka were done in by some quality spin bowling and folded for a paltry 215 inside 40 overs after opting to bat on a

beautiful flat deck at Eden

We had a great start which was

superb. But when the spin came on we lost wickets at regular

intervals and put us under pressure," Silverwood said.

score on the back of a good start.

Two-three senior players in the

middle order needed to step up

and post a big score for us and

scores. With the World Cup

coming back here in a few

months time, we have to make

sure to learn the lessons with the

bat and the ball as well." Leftarm

wrist spinner Kuldeep Yadav

(3/51) triggered the collapse,

"We have to learn to post big

that did not happen for us."

"We got ourselves to blame.

"We can't keep losing wickets. We should have posted a big

Gardens.



field effort from Casella Maico. Argentina came back strongly

ing Pool A match. After a barren and hardfought first two quarters, Argentina, the 2016 Olympic champions, scored the winner

woes before WC: Silverwood

**Need to address batting** 

But it was far from rosy for the Los Leones as it was South Africa who pressed hard in the first quarter but failed to convert their chances into positive in the 42nd minute through a results. In the second quarter,

We liked to have pushed on, cer-

tainly it's something that we

ate in their own conditions, hit

length hard, consistently on

good areas. I'm at least happy

that we have managed to look at

them before we come here for

the World Cup (in October-

address that," he signed off.

November). I hope that we can

the third and final ODI on

Sri Lanka will face India in

"The Indian bowlers oper-

need to address.

and secured three penalty corners in succession but wasted all as South Africa defended stout-

After the change of ends, South Africa had the first shy at the goal in the form of a penalty corner but the opportunity was wasted.

Argentina broke the deadlock in the 42nd minute when Casella capitalised on a counterattack and scored a brilliant field goal from Toscani's pass.

Down a goal, South Africa came out attacking in the fourth and final quarter, but the Argentine defence stood firm to stifle their rivals' forays and register a hard-fought win.

Argentina will face Australia on January 16 here, while South Africa will take on France in their next pool match on the same day.

### न्यायालय कलेक्टर, दुर्ग जिला-दुर्ग (छत्तीसगढ़)

रा.प्र.क्र. 79/ब-121/वर्ष 2021-21

प्राधिकत अधिकारी, आई,डी,एफ,सी फर्स्ट बैंक लिमि, शाखा- डी.बी. सिटी ऑफिस, 6वीं मंजिल, डी.बी. सिटी, कार्पोरेशन पार्क रजबंधा मैदान रायपुर, तह. व जिला रायपुर (छ.ग.)

1- श्री प्रकाश कुमार बिज़ोरा आ. श्री गोवर्धन कुमार बिजोर

दोनों निवासी-ग्राम अटारी तहसील पाटन जिला दुर्ग (छ.ग.) उपरोक्त वादी द्वारा इस न्यायालय में वित्तीय आस्तियों का प्रतिभृतिकरण और पुनर्गठन और प्रतिभृतिहित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 14 के अन्तर्गत अनावेदकों द्वारा आवेदक बैंक से बंधक ऋण की सुरक्षा हेतु बैंक के पक्ष में रखी गई बंधक संपत्ति-ख.नं. 552/2 क्षेत्रफळ 2480 वर्गफीट जो मौजा–कुरूद प.ह.नं.–14/19 तहसील व जिला दुर्ग में स्थित है को बकाया राशि की अदायगी नहीं करने के कारण रिक्त भौतिक आधिपत्य में प्राप्त करने हेतु प्रस्तुत आवेदन पत्र प प्रकरण संस्थित कर प्राकृतिक न्याय सिद्धांत के अन्तर्गत अनावेदकों को इस न्यायालय द्वारा समक्ष सुनवाई किये जाने हेतु सूचना पत्र जारी कर आहूत किया गया था। जारी नोटिस तामिल बाद वापस प्राप्त।

चुंकि अनावेदकों को प्रकरण में समक्ष सुनवाई का युक्तियुक्त अवसर प्रदान किया जाना है। अतए इस समन के जरिये अनावेदकों को आदेश दिया जाता है कि आप इस मामले की आगामी पेशी **दिनांक** 16/01/2023 को कलेक्टर, दुर्ग के न्यायालय में व्यक्तिगत रूप से अनिवार्यत: उपस्थित होकर अपना पक्ष प्रस्तुत करें। यदि आप निर्धारित सुनवाई तिथि को अनुपस्थित पाये गये तो मामले की सुनवाई आपकी गैरहाजिरी में की जाकर आपके विरूद्ध एकपक्षीय कार्यवाही की जावेगी।

आज दिनांक /01/2023 को मेरे हस्ताक्षर एवं न्यायलय की पदमुद्रा से जारी किया गया। कलेक्टर महोदय द्वारा आदेशित)

अपर कलेक्टर

प्राधिकृत अधिकारी, आई.डी.एफ.सी. फर्स्ट बैंक लिमि., शाखा- डी.बी. सिटी ऑफिस, 6वीं मंजिल, डी.बी. सिटी, कार्पोरेशन पार्क,रजबंधा मैदान रायपुर, तहसील व जिला रायपुर (छ.ग.) को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित। कृपया उपरोक्त समन का प्रकाशन दो प्रचलित . गमाचार पत्र में कराये एवं प्रकाशन की सचना से इस न्यायालय को अवगत करावें।



अपर कलेक्टर

# muthööt

#### MUTHOOT HOUSING FINANCE COMPANY LIMITED

C38 & C39, Bandra Kurla Complex-G block (East), Mumbai-400051 TEL. NO: 022-62728517 Authorised Officer Email ID: <a href="mailto:authorised.officer@muthoot.com">authorised.officer@muthoot.com</a>, Contact Person: - Ankit Goel - 7008254155.

### **PUBLIC NOTICE - AUCTION CUM SALE OF PROPERTY**

In exercise of powers contained in the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act, 2002, the In exercise of powers contained in the Securification and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interests Act, 2002, the Authorized Officer of the Muthoot Housing Finance Company Ltd., (hereinafter referred to as "Secured Asset") and held as security in respect of HOUSING Loan facilities granted to below mentioned customers (hereinafter referred to as "Borrowers") and further It has been decided to self the Secured Asset on "as is where is", "as is what is", "whatever there is" and "no recourse" basis/conditions by inviting sealed tenders from public in respect of the secured debt amounting to amount in below with further interest and expenses thereon till final payment of the overdue from Borrowers.

पृ.क्रमांक

प्रतिलिपी:

Sr. No.	Name of Borrower/s & LAN	Description of property	Possession Type & Date	Total O/s Amount (Rs.) Future Interest Applicable	Reserve Price (Rs.)	E.M.D. (Rs.)
1	18600088512 & 18600076233 Somnath Haridas Sukhdeve	Plot No. 17/H, Plot No. 17/H, Kh. No 845/12 Part, P.H.No17, R.N.M. Durg -1, , Mouja - Urla, , Mohan Nagar, Chattisgarh, Durg, 491001, India Bounded By: East: Plot Of Other, West: Open Plot, North: Plot Of Other, South: Road	Constructive Possession - 08-January-2020	Rs.9,98,486/- & Rs.2,55,204/- & Rs.2,78,543/- as on 12-January-2023	18,00,000/-	1,80,000/-

Inspection Date & Time : 19-January-2023 & 20-January-2023 at 10 AM to 05 PM Auction Date: 31-January-2023 10 AM to 03 PM & Last date for Submission of Bid: 30-January-2023 Place of Sale Raipur Branch: 2Nd Floor, House No-771, Kanaiya Bhavan, Sundar Nagar, Khushalpur Road, Ring Road Chowk, Raipu

Intending bidders may inspect the properties on the date and time as mentioned above. Terms & Conditions of public auction: 1) Sale is strictly subject to the terms and conditions mentioned hereunder as per extant guidelines under SARFAESI Act, 2002 & also the terms and condition mentioned in the offer/ tender document to be submitted by the intending bidders 2) The property will be sold on "As is where is" and "As is what is" "whatever there is" and "no recourse" condition, including encumbrances, if any. 3) The properties under auction can be inspected on the date & time specified above. For any queries with regards to inspection of properties or submission of tenders, kindly establish contact to The Authorisec Officers at respective locations on above mention contact numbers. The interested buyers may send theirs offers for the above property in a sealed cover along with Demand Draft Payable at Mumbai favoring "Muthoot Housing Finance Company Limited", towards earnest money deposit (EMD 10% of Reserve Price. 4) Along with offer documents, the intending bidder shall also attach a copy of the PAN card issued by the Income Tay department AND bidder's identity proof and the proof of residence such as copy of the Passport, Election Commission Card, Ration Card, Driving license etc. 5) In no eventuality the property would be sold below the reserve price. 6) The bidders present in the auction would be allowed to increas their offer multiples of Rs. 10000/- in addition to Reserve Price fixed. 7) All dues and outgoings, i.e., Municipal Taxes, Maintenance / Society Charges Electricity and water taxes or any other dues including Stamp Duty, Registration Charges, Transfer Charges and any other expenses and charges ir respect of the registration of the Sale Certificate in respect of the said properties shall be paid by the successful bidder/purchaser. 8 The successful bidder/purchaser shall have to pay 25% of the final bid amount (after adjusting 10% of the S.M.D. already paid) within next working days from the acceptance of the offer by the Authorized Officer in respect of the sale, failing which, the earnest money deposit will be forfeited. 9) The balance 75% of the Sale price shall have to be paid within 15 days of conveying the confirmation of the sale to the successful Purchaser by the Authorized Officer or such extended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the Authorized officer. 10) The Authorized office reserves his right to vary any of the terms and condition of this notice for sale, without prior notice, at his discretion. 11) In case, all the dues together with all cost, charges and expenses incurred by the Secured Creditor are tendered by the above name borrower / co-borrower till one working day prior to the date of Auction then the property will not be sold and all the bids received from the prospective bidders shall be returned to them without an liability / claim against M/s Muthoot Housing Finance Company Ltd. The borrower/guarantor/mortgage of are hereby given STATUTORY 15 DAYS NOTICE UNDER RULE 8(6) & 9 of The Security Interest (Enforcement) Rules of SARFAESI mentioned above along with upto date interest and expenses within above mentioned days from the date of this notice failing which the Secured Asse will be sold as per the terms and conditions mentioned above. Borrower/s are also requested to remove their uncharged belongings from the propert within 15 days' time else it will be removed from property on their risk and cost.

Place : Chattisgarh, Durg, Date: 14-January-2023

Sd/- Authorised Officer, For Muthoot Housing Finance Company Limited

### EAST COAST RAILWAY

#### E-AUCTION OF 61 SLRs AND 09 VPs OF KHURDA ROAD DIVISION

& CC IN TONNES

22882 & (3.9 T) BHUBANESWAR-PUNE

	20001 & (3.31)	F OKI-ATIMILDADAD	23.01.2023, 11101115.
3	22974 & (3.9 T)	PURI-GANDHIDHAM	25.01.2023, 1120 hrs.
4	22910 & (3.9 T)	PURI-VALSAD	25.01.2023, 1130 hrs.
5	12898 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-PUDUCHERRY	25.01.2023, 1140 hrs.
6	18419 & (3.9 T)	PURI-JAYANAGAR	25.01.2023, 1150 hrs.
7	12281 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-NEW DELHI	25.01.2023, 1200 hrs.
8	18449 & (3.9 T)	PURI-PATNA JUNCTION	25.01.2023, 1210 hrs.
9	22827 & (3.9 T)	PURI-SURAT	25.01.2023, 1220 hrs.
10	12146 & (3.9 T)	PURI-LOKMANYA TILAK TERMINUS	25.01.2023, 1230 hrs.
11	12845 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-BANGALORE CANT.	25.01.2023, 1240 hrs.
12	20817 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-NEW DELHI	25.01.2023, 1250 hrs.
13	17479 & (4 T)	PURI-TIRUPATI	25.01.2023, 1300 hrs.
14	17479 & (4 T)	PURI-TIRUPATI	25.01.2023, 1310 hrs.
_			
15	20472 & (3.9 T)	PURI-BIKANER	25.01.2023, 1320 hrs.
16	22833 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-KRISHNARAJAPURAM	25.01.2023, 1330 hrs.
17	12994 & (3.9 T)	PURI-GANDHIDHAM	25.01.2023, 1340 hrs.
18	22871 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-TIRUPATI	25.01.2023, 1350 hrs.
19			
_	20819 & (3.9 T)	PURI-OKHA	25.01.2023, 1400 hrs.
20	22836 & (3.9 T)	PURI-SHALIMAR	25.01.2023, 1410 hrs.
21	22879 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-TIRUPATI	25.01.2023, 1420 hrs.
22	12888 & (3.9 T)	PURI-SHALIMAR	25.01.2023, 1430 hrs.
23	20918 & (3.9 T)	PURI-INDORE	25.01.2023, 1440 hrs.
_			
24	20896 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-RAMESWARAM	25.01.2023, 1450 hrs.
25	18447 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-JAGDALPUR	25.01.2023, 1500 hrs.
26	12822 & (3.9 T)	PURI-SHALIMAR	25.01.2023, 1510 hrs.
27	22840 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-ROURKELA	25.01.2023, 1520 hrs.
28	18417 & (4 T)	PURI-GUNUPUR	
_			25.01.2023, 1530 hrs.
29	18417 & (4 T)	PURI-GUNUPUR	25.01.2023, 1540 hrs.
30	12880 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-LOKMANYA TILAK TERMINUS	25.01.2023, 1550 hrs.
31	22811 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-NEW DELHI	25.01.2023, 1600 hrs.
32	22202 & (3.9 T)	PURI-SEALDAH	25.01.2023, 1610 hrs.
	<u> </u>		
33	22805 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-ANAND VIHAR TERMINAL	25.01.2023, 1620 hrs.
34	22823 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-NEW DELHI	25.01.2023, 1630 hrs.
35	12838 & (3.9 T)	PURI-HOWRAH	25.01.2023, 1640 hrs.
36	20837 & (4 T)	BHUBANESWAR-JUNAGARH ROAD	25.01.2023, 1650 hrs.
37			
_	20837 & (4 T)	BHUBANESWAR-JUNAGARH ROAD	25.01.2023, 1700 hrs.
38	12819-12820 & (4 T)	BHUBANESWAR-ANAND VIHAR TERMINAL	27.01.2023, 1100 hrs.
39	18463-18464 & (24 T)	BHUBANESWAR-BANGALORE CITY	27.01.2023, 1110 hrs.
40	12898-12897 & (24 T)	BHUBANESWAR-PUDUCHERRY	27.01.2023, 1120 hrs.
41	12815-12816 & (24 T)	PURI-ANAND VIHAR TERMINAL	27.01.2023, 1130 hrs.
42	12843-12844 & (24 T)		
_		PURI-AHMEDABAD	27.01.2023, 1140 hrs.
43		PURI-YOG NAGARI RISHIKESH	27.01.2023, 1150 hrs.
44	12830-12829 & (24 T)	BHUBANESWAR-MGR CHENNAI CENTRAL	27.01.2023, 1200 hrs.
45	22805-22806 & (24 T)	BHUBANESWAR-ANAND VIHAR TERMINAL	27.01.2023, 1210 hrs.
46	12875-12876 & (24 T)		27.01.2023, 1220 hrs.
_			
47	12819 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-ANAND VIHAR TERMINAL	28.01.2023, 1100 hrs.
48	12815 & (3.9 T)	PURI-ANAND VIHAR TERMINAL	28.01.2023, 1110 hrs.
49	18452 & (3.9 T)	PURI-HATIA	28.01.2023, 1120 hrs.
50	22819 & (4 T)	BHUBANESWAR-VISAKHAPATNAM	28.01.2023, 1130 hrs.
51	22819 & (4 T)	BHUBANESWAR-VISAKHAPATNAM	28.01.2023, 1140 hrs.
_			
52	22819 & (4 T)	BHUBANESWAR-VISAKHAPATNAM	28.01.2023, 1150 hrs.
53	18126 & (4 T)	PURI-ROURKELA	28.01.2023, 1200 hrs.
54	18126 & (4 T)	PURI-ROURKELA	28.01.2023, 1210 hrs.
55	11020 & (3.9 T)	BHUBANESWAR-CHATRAPATI SHIVAJI TERMINUS	28.01.2023, 1220 hrs.
56	18410 & (4 T)	PURI-SHALIMAR	28.01.2023, 1230 hrs.
_			
57	18410 & (4 T)	PURI-SHALIMAR	28.01.2023, 1240 hrs.
58	12875 & (3.9 T)	PURI-ANAND VIHAR TERMINAL	28.01.2023, 1250 hrs.
59	18425 & (3.9 T)	PURI-DURG	28.01.2023, 1300 hrs.
60	12843 & (3.9 T)	PURI-AHMEDABAD	28.01.2023, 1310 hrs.
61			28.01.2023, 1320 hrs.
	12801 & (3.9 T)	PURI-NEW DELHI	
62	12896 & (3.9 T)	PURI-SHALIMAR	28.01.2023, 1330 hrs.
63	18477 & (4 T)	PURI-YOG NAGARI RISHIKESH	28.01.2023, 1340 hrs.
64	18477 & (4 T)	PURI-YOG NAGARI RISHIKESH	28.01.2023, 1350 hrs.
65	20823 & (3.9 T)	PURI-AJMER	28.01.2023, 1400 hrs.
66	18304 & (4 T)	PURI-SAMBALPUR	28.01.2023, 1410 hrs.
67	18022 & (4 T)	KHURDA ROAD-KHARAGPUR	28.01.2023, 1420 hrs.
68	17015 & (4 T)	BHUBANESWAR-SECUNDERABAD	28.01.2023, 1430 hrs.
69	20857 & (3.9 T)	PURI-SAINAGAR SHIRDI	28.01.2023, 1440 hrs.

Assets Description: R-1 (for sl. no. 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9,10, 14, 15, 19, 24, 28, 30, 36, 49 0, 54, 57, 59, 60, 63, 65 and 68), F-1 (for sl. no. 3, 5, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 20, 21, 22 23, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 47, 48, 52, 53, 55, 56, 58, 61, 62, 64, 66, 67, 68 and 70), F-2 (for sl. no. 51) and VP (for sl. no. 38 to 46). <u>Frequency & Scale</u>: 1 Day (for sl. no. 1 to 12, 15 to 24, 33, 40, 44, 45, 55, 62, 68, 69 and 70), 2 Days (for sl. no. 30, 31, 35, 38, 41, 47 and 65), 3 Days (for sl. no. 32, 46 and 58), 4 Days (for sl. no. 34, 42, 48 and 60), 5 Days (for sl. no. 13 and 14) and **7 Days** (for sl. no. 25 to 29, 36, 37, 39, 43, 49 to 54, 56, 57, 59, 61, 63, 64, 66 and 67). Lot start time: 25.01.2023, 1030 hrs. (for sl. no. 1 to 37), 27.01.2023, 1030 hrs. (for sl. no. 38 to 46) and 28.01.2023, 1030 hrs. (for sl. no. 47 to 70), Minimum Increase: 0.20% (for all sl. nos.), Lot status: New in Draft Catalogue (for all sl. nos.).

70 22890 & (3.9 T) PURI-DIGHA

PR-904/N/22-23 Sr. Divisional Commercial Manager/Khurda Road

## INJURED HANDSCOMB DOUBTFUL FOR INDIA TOUR

**PTI** MELBOURNE

ustralia batter Peter Hands Acomb will be racing against time to recover for next month's India tour after suffering a hip injury. The 31-year-old sustained the injury while attempting to play a pull shot in club cricket in Victoria on Tuesday night and left the field retired hurt after collapsing in pain three balls later following another pull shot.

'Scans have since confirmed soft-tissue damage in his right hip," a report in cricket.Com.Au said on Friday. "Officials are confident Handscomb will be fit to leave with the Australian team

later this month for the Qantas tour of India."

claiming three wickets in his first

five overs, while Axar Patel bag-

ged 1 for 16 from his five overs.

an bowling but we didn't play

well in that middle phase. Maybe

there was a bit of help for the

spinner and the ball was hold-

ing a bit, but the fact is it was not

a pitch where you will be bowled

side for the way they bowled and

fought. Losing those wickets

obviously made it difficult for us.

"A lot of credit to the Indian

out," Silverwood said.

"Obviously some good Indi-

Australia, who haven't won a Test series in India since 2004, are battling a string of injuries issues with their key players Mitchell Starc and Cameron Green both recovering from finger injuries. Starc will miss the Nagpur Test but is likely to join his teammates for the rest of the series, while Green is hopeful of playing in the series opener.

Test in 2019.

Handscomb, who was part of the team that toured India in 2017, was named as batting backup in Australia's squad for the India series. He last played a



Regional Office: Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-6. Phone: +91-79-26421671-75

#### SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

NOTICE is hereby given under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, the Authorized Officer issued demand notice on the date mentioned against the account stated hereinafter calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice. The borrower(s), having failed to repay the amount notice is hereby given to the borrower(s) and the public in general, that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the said Rules 2002 on the date mentioned against the loan account. The borrower(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of the Bank for the amounts, interest, costs and charges thereon. The borrowers' /borrowers' attention is invited to the provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured asset.

Name of borrower(s) & Loan Account No.	Description of property mortgaged (Secured Asset)			Outstanding Amt. as or Date of Demand Notice
Mr. Mukesh Ranjan Mrs. Pyali Chaterjee 851/2052 & 851/2197	All that piece and parcel of the immovable property situated at Khasra No. 360/4 Part, PHN 113, New Gayatri Nagar, Mouja Telibandha Ward No. 28, Maharshi Walmiki Ward, Raipur and bounded by: North: Road, East: Steel City, West: Road, South: Land of Seller	26.09.2022	10.01.2023	Rs.36,29,583.90
Place: Rainur				Authorised Officer

Date: 14/01/2023 **Bandhan Bank Limited** 



# बांसगांव के ग्रामीणों ने एकजुट होकर ग्राम पंचायत को शांति व विकास की दिशा में सर्वश्रेष्ठ बनाने ली शपथ

### 'मावा गिरदा कोंडानार'' के तहत खेलकूद स्पर्धा का हुआ आयोजन, स्कूली बच्चों व युवाओं को बांटे खेल सामग्री

कोण्डागांव ब्लॉक के अंदरूनी ग्राम पंचायत बांसगांव में सामुदायिक पुलिसिंग कार्यक्रम के अंतर्गत आयोजित मावा गिरदा कोंडानार में शामिल होने के लिए कलेक्टर दीपक सोनी और पुलिस अधीक्षक दिव्यांग पटेल पहुंचे। इस दौरान उन्होंने ग्रामीणों से रूबरू होकर उनकी समस्या-शिकायतें सुनी और तोड़म मार्ग पर पुलिया निर्माण बांसगांव के पटेलपारा सडक मरम्मत सहित पेयजल व्यवस्था, उप स्वास्थ्य केन्द्र संचालन ईत्यादि के लिए शीघ्र पहल करने का आश्वस्त किया। वहीं इस अवसर पर आयोजित खेलकृद स्पर्धा में विजयी प्रतिभागियों को पुरस्कृत कर उनका उत्पाहवर्धन किया। इस दौरान स्कूली छात्र-छात्राओं और युवाओं को खेल सामग्री वितरित किया गया। इस मौके पर ग्रामीणों ने ग्राम पंचायत में शांति और अमन-चौन स्थापित करने सहित एक परिवार के रूप में एकजुटता के साथ रहकर बांसगांव ग्राम पंचायत को विकास की दिशा में सर्वश्रेष्ठ बनाने के लिए सहभागिता निभाने की शपथ ली।

कलेक्टर और एसपी ने बांसगांव के



ग्रामीणों से रूबरू होकर सुनी समस्या-इस अवसर पर कलेक्टर ने पंचायत पदाधिकारियों सहित ग्राम पटेल, पुजारी-गायता आदि से रूबरू होकर विकास कार्यों के बारे में जानकारी लेते हुए समस्याओं के निदान हेतु अधिकारियों को निर्देश दिये। उन्होने ग्रामीणों को ग्राम पंचायत क्षेत्र में शांति व्यवस्था और समझाईश देते हुए कहा कि, शांति और अमन-प्रशासन हर कदम में ग्रामीणों के साथ हैं। पेयजल-बिजली, सड़क जैसी सुविधाओं की उपलब्धता के साथ बच्चों की शिक्षा, कुपोषण

मुक्ति और किशोरी बालिकाओं, माताओं व महिलाओं को एनीमिया से मुक्त करने और सभी के स्वास्थ्य के लिए सभी मिलकर प्रयास करेंगे। इस दौरान पुलिस अधीक्षक दिव्यांग पटेल ने ग्रामीणों से चर्चा करते हुए कहा कि, जिला प्रशासन व पुलिस प्रशासन लोगों की सहायता के लिए सदैव तत्पर हैं। इस दिशा में ग्रामीणों से सतत संपर्क रखकर उनसे संवाद कर रहे हैं, ग्रामीणों की दिक्कतों को दूर करने की कोशिश कर विकास कार्य और सुरक्षा की दिशा में पहल किया जा रहा हैं। उन्होने ग्रामीणों से गांव में शांति बनाये रखने का आग्रह करते हुए कहा कि, आपसी भाई-चारा के साथ सभी मिलकर रहें और बांसगांव को सबसे शांतिप्रिय गांव बनाने के लिए योगदान दें, इसके साथ ही गांव के विकास के लिए सभी एकजुट होकर सहभागिता निभाएं। बांसगांव में आयोजित सामदायिक पलिसिंग कार्यक्रम के तहत ोलकद स्पर्धा में स्कूली छात्र-छात्राओं सहित युवाओं और महिलाओं ने उत्साहपूर्वक भाग लिया। वहीं इस दौरान बडी संख्या में उपस्थित ग्रामीणों ने खेलकूद स्पर्धा में हिस्सा लेने वाले इन स्कूली छात्र-छात्राओं, युवाओं और महिलाओं का

# नियमितीकरण की मांग को लेकर 5 दिनों तक हड़ताल पर रहेंगे सभी विभागों के संविदाकर्मी

आह्वान पर नियमितीकरण की मांग को लेकर जिले के समस्त विभागों के संविदा कर्मचारी दिनांक 16 से 20 जनवरी 2023 तक सामहिक काज ठप होने वाले हैं। कांग्रेस शासन के जन घोषणा पत्र में बोला गया था कि छत्तीसगढ़ में कांग्रेस की सरकार बनती हैं तो समस्त संविदा कर्मचारियों को नियमित किया जावेगा। लेकिन शासन के द्वारा चार वर्ष बीत जाने के बाद भी अभी तक नियमित नही किया गया हैं, जिसमें कर्मचारियों में रोष बढते जा रहा हैं। ज्ञात हो कि छत्तीसगढ के मखिया भूपेश बघेल के द्वारा सार्वजनिक मंच में एंव विधानसभा में एवं छत्तीसगढ़ जानकारी मंगाई जा रही हैं। किंतु



नियमितीकरण के सम्बंध में कोई कर्मचारियों में लगातार रोश बढता जा रहा हैं। इस सम्बंध में कोंडागांव सर्व विभागीय संविदा कर्मचारी महासंघ के जिला जिला संयोजक करण लावत्रे ने बताया कि यदि 26 जनवरी 2023 को मुख्यमंत्री के द्वारा नियमितीकरण के सम्बंध में कोई भी पहल नहीं किया जाता हैं, तो

हड़ताल में जाने से समस्त विभागों में काम काज पूरी तरह से प्रधानमंत्री/मुख्यमंत्री सड़क योजना महिला एंव बाल विकास विभागो सहित समस्त राष्ट्रीय कार्यक्रम प्रभावित होगा। उक्त जानकारी जिल संगठन से संतोष पोयम अध्यक्ष, कृष्ण पटेल, कार्यकारी जिला अध्यक्ष राकेश ठाकुर जिला सचिव, सुमित साहू ब्लॉक अध्यक्ष, कौशिल्य मंडावी महिला जिला

## सिंगल यूज प्लास्टिक बैन के संबंध में नगरपालिका में हुई बैठक



उपस्थिति में बैठक सम्पन्न हुई।जिसमें किरन्दुल नगरपालिका

क्षेत्र में सिंगल यूज प्लास्तिक बैन युज प्लास्टिक कैरीबैग के स्थान पर जूट या कपड़े का कैरीबैग इस्तेमाल करने हेतु लोगों को

### जन चौपाल में प्राप्त आवेदनों का किया गया निराकरण

कांकेर। प्रत्येक सोमवार को आयोजित होने वाले ई-जन चौपाल में प्राप्त आवेदनों का निराकरण करने के लिए कलेक्टर डॉ. प्रियंका शुक्ला ने संबंधित विभागीय अधिकारियों को निर्देषित किया गया है। जिसके परिपालन में निराकरण करते हुए जिला पंचायत के मुख्य कार्यपालन अधिकारी सुमीत पंचायत मरकाटोला के शैलेन्द्र पटेल तथा विकासखण्ड कांकेर के ग्राम पंचायत गढिपछवाडी के हितग्राही गीता ठाकुर को ग्राम पंचायत के प्रतिवेदन अनुसार उनके शौचालय निर्माण के लिए 12-12 हजार रूपये की प्रशासकीय स्वीकृति राषि

### कड़मपाल में संकुल स्तरीय खेलकूद प्रतियोगिता का समापन



स्वामी विवेकानंद की जयंती पर

भाजयुमो ने की मैराथन दौड़ आयोजित

ग्राम पंचायत कडमपाल में आयोजित तीन दिवसीय संकल स्तरीय क्रीडा प्रतियोगिता का समापन हुआ। जिसमें 12 पंचायतों के स्कूली बच्चे एवं शिक्षक उपस्थित हुए। यह प्रतियोगिता कडमपाल पंचायत की मेजवानी में सम्पन्न किया गया। खेलकूद प्रतियोगिता में प्राथमिक, माध्यमिक

एवं हाई स्कूल वर्ग में 100 मीटर दौड़ बालक बालिका,कबड्डी एवम विभिन्न खेल खेले गए। जिसमें विजयी प्रतिभागियों को सरपंच विमला ओयामी एवं उपसरपंच राजू कडती ने पुरस्कृत किया। मौके पर मंगल कुंजाम, राजकुमार ओयामी, नंदा कुंजाम, राजू भास्कर, 12 पंचायतों के सरपंचगण, पंच एवं ग्रामवासी मौजूद थे।

# जिला बीजापुर अलग-अलग कार्यवाही में माओवादी सहयोगियों से हथियार एवं विस्फोटक बरामद

मुखबिर से मिली सूचना के आधार पर थाना भैरमगढ़ की कार्यवाही में संजयपारा भैरमगढ़ निवासी संतोष गुप्ता पिता राम कुमार गुप्ता निवासी संजय पारा भैरमगढ़ के कब्जे से 03 नग जिंदा कारतुस जिस पर मार्का खुदा हुआ एवं 01 नग मोबाईल बरामद किया गया । संतोष गुप्ता से पूछताछ के बाद दो व्यक्तियों द्वारा पिस्टल देने की बताने पर भैरमगढ़ के पुराने बस स्टेण्ड से संतोष गुप्ता के निशान देही पर सफेद रंग की हीरो एक्सटीम मोटर सायकल क्रमांक सीजी 20 जे 6404 में बीजापुर से सवार होकर आये दो लोगो में से प्रिंस शर्मा पिता रामगोपाल शर्मा निवासी बीजापुर के कब्जे से 01 नग



रिवाल्वर जिसमें मेडीन यू एस ए लिखा हुआ है एवं बैरल में यू एस ए का मार्का खुदा हुआ एवं एक मोबाईल , समक्ष गवाहों से बरामद किया गया एवं साथी विजय साह

सार्वजनिक सूचना – सम्पत्ति की नीलामी सह बिक्री

वित्तीय आस्तियों का प्रतिमूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन अचल आस्तियों की बिक्री पुनर्निर्माण तथा प्रतिमृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 में दी गई शक्तियों का प्रयोग करते हुए निम्नवर्णित ग्राहकों को प्रदान की गई आवास ऋण सुविघाअ संबंध में प्रतिमृति के रूप में धारित अधोवर्णित सम्पत्तियों (इसमें आगे "प्रतिमृत आस्ति" कही गई है) का कब्जा ले लिया है और आगे प्रतिमृत आस्ति को 'जैसी है जहां है'. जो है जैसी है', जो है वहां है' तथा 'कोई उपाय नहीं' आधार/शतों पर कर्जदारों से अतिदेय निम्नवर्णित राशि के प्रतिमूत ऋष और आगे अंतिम वसूली तक व्याज एवं खर्चों की वसूली के लिए जनता से सीलबंद निविदाएं आमंत्रित करने द्वारा बेचने का निर्णय किया है।

क्र. सं.		सम्पत्ति का वर्णन	कब्जा का प्रकार एवं तिथि		सुरक्षित मूल्य (रू.)	ईएमडी (रू.)	
1	एलएएन नंबर 18600075425 एवं 18600088512 एवं 18600086233 सोमनाथ हरिदेव सुखदेव नीलेश हरिदास सुखदेव प्रतिमा सोमनाथ सुखदेव	प्लॉट नंबर 17/एव, प्लॉट नंबर 17/एव, केएच नंबर 845/12 का माग, पीएव नंबर – 17, आर.एन.एग. दुर्ग-1, गौजा-रला, गोहन नगर, दुर्ग-491001, छत्तीसगढ़, भारत वौहददी: पुरब: अन्य का प्लॉट, परिवम: खुला प्लॉट, उत्तर: अन्य का प्लॉट, दक्षिण: रोड	कब्जा — 08—01—2020	9,98,486/- एवं 2,55,204/- एवं 2,78,543/- 12-01-2023 को	18,00,000/-	1,80,000/-	

नीलामी की तिथि : 31—जनवरी–2023 को पर्वा. 10.00 बजे से अप. 03.00 बजे एवं बोली जमा करने हेत अंतिम तिथि : 30—जनवरी–2023 बिक्री का स्थान रायपुर शाखा : द्वितीय तल, मकान नंबर 771, कनैया भवन, सुंदर नगर, खुशालपुर रोड, रिंग रोड चौक, रायपुर,

इच्छुक बिडर्स सम्पत्तियों का निरीक्षण उपरिवर्णित तिथि और समय पर कर सकते हैं। सार्वजनिक नीलामी के नियम एवं शर्ते रुपुरुपाति सरफारी की निर्मातिक की रोजित किया है। गी बिक्री पूर्णतया सरफारी ऐक्ट, 2002 के अधीन वर्तना दिशानिर्देशों के अनुसार यहां नीचे वर्णित नियम एवं शतों और इच्छुक बिडर्स द्वारा पस्तुत किए जाने वाले ऑफर∕निविदा दस्तावेज में वर्णित नियम एवं शतों के अधीन होगी। 2) सम्पत्ति 'जैसी है जहां है', जो है जैसी है', जो है वहां है ाजर जान चाल कार / नाचन पर राजिय ने बान रिजान निर्माण कार्या होता है। जान कार्या कार्य कार्या से संबंधित स्थानों पर उपरिवर्णित कॉन्टैक्ट नंबरों पर सम्पर्क करें। इच्छुक बोलीदाता उपरोक्त सम्पर्ति के लिए अपनी ऑफर्स सुरक्षित मूल्य की 16 प्रतिशत घरोहर राशि जमा (ईएमडी) हेतु "मुथ्ट हाउसिंग फाइनैंस कम्पनी लिमिटेड" के पक्ष में मुंबई में देय डिमांड ड्राफ्ट के साथ मेज सकते हैं 4) इच्छुक बोलीदाता को ऑफर दस्तावेज के साथ आय कर विमाग द्वारा जारी पैन कार्ड की प्रति तथा बोलीदाता के पहचान प्रमाण तथा निवास प्रमाण , गैसेकि पासपोर्ट, निर्वाचन आयोग कार्ड, राशन कार्ड, ड्राइविंग लाइसेन्स इत्यादि की प्रति भी संलग्न करनी होगी। 5) सम्पत्ति किसी भी हालत सुरक्षित मूल्य से कम पर नहीं बेची जाएगी। 6) नीलामी में मौजूद बोलीदाताओं को अपनी ऑफर सुरक्षित मूल्य से आगे रू. 10000/- के गुणकों बढ़ाने की अनुमति होगी। 7) समी बकाया तथा खर्चे जैसेकि म्युनिसिपल कर, अनुरक्षण/सोसायटी प्रमार, बिजली तथा जल कर अथवा कोई अन बकाया जिसमें स्टाम्प डयूटी, पंजीकरण प्रभार, हस्तांतरण प्रभार और उक्त सम्पत्तियों के संबंध में बिक्री प्रमाणपत्र के पंजीकरण के संबंध में प्रभा शामिल हैं, सफल बोलीदाता/खरीदार को वहने करने होंगे। 8) सफल बोलीदाता/खरीदार को क्रय मुल्य की 25 प्रतिशत राशि (पहले जमा की गई 10 प्रतिशत की ईएमडी समायोजित करने के बाद) बिक्री के संबंध में प्राधिकृत अधिकारी द्वारा ऑफर मंजूरी के अगले कार्यदिवस के भीतर जमा करनी होगी, जिसमें असफल रहने पर घरोहर राशि जमा जब्त कर ली जाएगी। 9) बिक्री मूल्य की शेष 75 प्रतिशत राशि प्राधिकृत अधिकारी द्वारा सफल क्रेता को बिक्री की पुष्टि की सूचना के 15 दिन के भीतर अथवा एकमात्र प्राधिकृत अधिकारी के विवेकानुसार और लिखित रूप में सहमत विस्तारित अवधि के भीतर जमाँ करनी होगी। 10) प्राधिकृत अधिकारी का बिक्री की सूबना के नियम एवं शतों में अपने विवेकानुसार, बिना कोई पूर्व सूबना दिए बदलाव करने का अधिकार सुरक्षित है। 11) उपरोक्त नामक कर्जदार/सह-कर्जदार द्वारा यदि सभी बकाया राशियां, प्रतिभूत लेनदार द्वारा वहन क गई सभी लागतों, प्रभारों तथा खर्चों के साथ, सम्पत्ति की नीलामी की तिथि से एक कार्यदिवस पूर्व तक चुका दी जाती हैं तो सम्पत्ति बेची नहीं जाएग था संभावित बिडर्स से प्राप्त सभी बोलियां मैसर्स मुथूट हाउसिंग फाइनैंस कम्पनी लिमिटेड के विरूद्ध किसी देयता/दावे के बगैर वापस कर दी जाएंगी कर्जदार/गारंटर/बंधकदाता को एतदद्वारा सरफासी ऐक्ट की प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली के नियम 8(6) एवं 9 के तहत 15 दिन का कानून नोटिस दिया जाता है कि वे उपरिवर्णित बकाया राशियां अद्यतन ब्याज और खर्चों के साथ, उपरिवर्णित अविध के मीतर चुकता कर दें अन आस्ति उपरिवर्णित नियमों एवं शर्तों के अनुसार बेची जाएंगी। कर्जदार/रों से सम्पत्ति से अपनी अप्रमारित वस्तुएं भी 15 दिन की समयावधि के भीत हटा लेने का अनुरोध है, अन्यथा इनको सम्पत्ति से उनकी जोखिम एवं लागत पर हटाया जाएगा।

स्थान : छत्तीसगढ़, दुर्ग, तिथि : 14—जनवरी–2023 हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, वास्ते मुथूट हाउसिंग फाइनैंस कम्पनी लिमिटेड

## आत्मानंद विद्यालय को लेकर असंमजस की स्थिति प्रतिनियुक्ति पर नहीं जाना चाहते शिक्षक वा कर्मचारी विधायक ने दिया उचित कार्यवाही का आश्वासन

www.dailypioneer.com जिले के 30 स्कूलों को स्वामी आत्मानंद स्कूल हिन्दी माध्यम में परिवर्तन कर संबंधित कर्मचारियों प्रतिनियुक्त पर सहमति/ असहमति देने के निर्देश जिला शिक्षा अधिकारी महोदय द्धारा दिये गये हैं।जिस पर शिक्षक वा कर्मचारियों मे असंमजस की स्थिति बनी हुई है। 12 जनवरी को 30 स्कूलों के शिक्षक वा कर्मचारियों ने एक बैठक कर चर्चा किया जिसमे जिले के लगभग 400 शिक्षक वा कर्मचारी इससे प्रभावित हो रहे हैं।सभी शासकीय सेवक अपनी ही सँस्थाओं मे प्रतिनियक्त पर नही जाना चाहते।स्कूली शिक्षा विभाग के अवर सचिव जनक कुमार द्वारा जारी आदेश 25 फरवरी 2021 के अनुसार क्रमांक 11 मे यह उल्लेख है। कि जो शिक्षक या कर्मचारी प्रतिनियुक्ति मे जाएँगे उन्हें अवकाश नगदीकरण की पात्रता नही होगी। क्रमांक 18 में भी अन्य अवकाश की पात्रता नहीं होगी का उल्लेख है। शासकीय सेवकों को यह भी डर है किया वा जेडी शिक्षक बस्तर संभाग



कि इसी तरह होता रहा तो भविष्य मे पदोन्नित हेतु भी रिक्त पद नही बचेंगे। अधिकारी-कर्मचारी फेडरेशन जिला ईकाई व प्रभावित 30 संस्था के कर्मचारी साथी के बीच चर्चा सकारात्मक रही। उपस्थित सभी संघों के पदाधिकारियों ने प्रतिनियुक्ति शब्द हटाने की माँग की है। इस पर चर्चा हेतु सभी लोग विधायक महोदय के यहाँ गये। जहाँ पर उन्होने तुरंत डी ई ओ को बुलाकर चर्चा

भी चर्चा किया गया वा जरुरत पड़ने पर प्रमुख सचिव शिक्षा आलोक शुक्ला से भी चर्चा का आश्वासन दिया गया है। बहरहाल असंमजस की स्थिति बनी हुई है। इस अवसर पर फेडेरेशन के संयोजक के डी राय.अध्यक्ष जाकिर खान,उपाध्यक्ष शेट्टी, सचिव कैलाश रामटेके,प्रहलाद जैन ,रुद्र प्रताप झाड़ी,शिव पूनेम ,पूर्ण चंद बेहरा ,ओनेश्वरी देवाँगन , राजेन्द्र पसपुल सहित सैकड़ों कर्मचारि उपस्थित थे।

तारीख: 14/01/2023

जयंती के अवसर पर भारतीय जनता युवा मोर्चा द्वारा मैराथन दौड़ का आयोजन किया गया। दौड़ की शुरुवात भाजपा कार्यालय अलबेलापारा कांकेर से किया गया। जिसमें बालक एवं बालिका द्वारा बड़ चढ़ कर भाग लिया गया। कार्यक्रम में भाजपा के प्रदेश मंत्री महेश जैन, जिला महामंत्री दिलीप जायसवाल कांकेर के वरिष्ठ पत्रकार विजय पांडे जिले के युवा मोर्चा प्रभारी सत्य प्रकाश सिन्हा, अभिषेक तिवारी, भरत मटियारा, अरूण कौशिक, आशा राम नेताम, ईश्वर कावड़े, टेकेश्वर जैन, उत्तम जैन, गिरधर यादव, जयंत अटभैया, जिला के युवा मोर्चा अध्यक्ष राजा पांडे, जिला महामंत्री अंशु शुक्ल,

पायनियर संवाददाता 🗹 कांकेर

गुरुवार को स्वामी विवेकानंद की

www.dailypioneer.com

संजू साहू , मनीष जैन, योगेश साहू, शहर अध्यक्ष घनेंद्र सिंह ठाकुर, उपाध्यक्ष विवेक गुप्ता, मोनू यादव, महामंत्री पीयुष वलेचा, जतिन अटभैया, विक्रांत सर्वा, सुनील गुदयारी, दिपंशु जैन एवम पूर्व सैनिक तेशवर जैन, कौशल सिन्हा अन्य कार्यकर्ता उपस्थित हो कर कार्यक्रम को हरी झंडी दिखा कर शुभारंभ किया। मैराथन दौड़ भाजपा कार्यालय से शुरू होकर न्यू बस स्टैंड के पास आ कर समाप्त किया गया। जिसमे बालक में प्रथम गुलाब मरकाम चिपरेल ,द्वितीय संदीप कुमार आतुरगांव, तृतीय तम्रधावज धनोरा एवम बालिका द्वारा भी मैरथान दौड़ मैं बढ़ चढ़ कर भाग लिया। न्यू बस स्टैंड मैं प्रतिभागियों को भारतीय जनता युवा मोर्चा द्वारा पुरुस्कृत किया गया।

रीजनल ऑफिस: नेताजी मार्ग, मीठाखली छ: रास्ते के पास, एलिसब्रिज, अहमदाबाद-06. फोन: +91-79-26421671-75

### सांकेतिक आधिपत्य (कब्जा) सूचना

एतदर्थ सूचना दी जाती है कि वित्तिय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पूर्नगठन तथा प्रतिभूतिहित प्रर्वतन अधिनियम, 2002 कि धारा 13(12) एवं प्रतिभूतिहित प्रर्वतन नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पढते हुए अधिनियम के अंतर्गत प्रदत्त अधिकारों के प्रयोग के तहत प्राधिकृत अधिकारी ने खाते(अकाउंट) के सामने उल्लेखित तिथि को डिमांड नोटिस (मांग पत्र) भेजा था व नोटिस प्राप्ति के 60 दिवस के अन्दर राशि की मांग की गई थी । ऋणी द्वारा भुगतान करने में असफल रहने पर कर्जदार और आम जनता को नोटिस द्वारा सूचित किया जाता है की अधोहस्ताक्षरकर्ता ने उपरोक्त अधिनियम कि धारा 13 की उपधारा(4) सपठित नियम 8 के तहत नीचे लिखे लोन खातों में वर्णित बंधक सम्पत्ति का सांकेतिक कब्जा ले लिया है अतः आप कर्जदार और आम जनता को सूचित किया जाता है कि नीचे वर्णित संपत्तियों के बारे में कोई व्यवहार न करें और इन संपत्तियों के साथ किसी व्यवहार पर वह राशि, ब्याज, खर्च एवं शुल्क के साथ बैंक को चुकाना होगा । सुरक्षित सम्पत्ति को रिडीम/वापस लेने के संबंध में अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) में उपलब्ध प्रावधानों के तहत ऋणियों का ध्यान आमंत्रित किया जाता है ।

ऋणियों के नाम और ऋण खाता सं.	बंधक संपत्ति का विवरण (प्रतिभूती आस्तियां)	मांगपत्र की तिथि	सांकेतिक कब्जे की तिथि	कुल बकाया राशि, मांगपत्र की तारीख तक
श्री मुकेश रंजन श्रीमती पायली चटर्जी 851/2052 और 851/2197	सभी चल और अचल संपत्ति, खसरा न. 360/4 पार्ट, पीएचएन 113, न्यू गायत्री नगर, मौजा तेलीबांधा वार्ड नं. 28, महर्षि वाल्मीकि वार्ड, रायपुर स्थित है और जो आवरित है: उत्तर: सड़क, पूर्व: स्टील सिटी, पश्चिम: सड़क, दक्षिण: विक्रेता की भूमि	26.09.2022	10.01.2023	ਣ.36,29,583.90

प्राधिकृत अधिकारी बंधन बैंक लिमिटेड

## बासागुड़ा एवं एसटीएफ की संयुक्त कार्यवाही में माओवादी सहयोगी गिरफ्तार

पायिनयर संवाददाता < बीजापुर

थाना बासागुड़ा एवं एसटीएफ की संयुक्त कार्यवाही में पोलमपल्ली डोगल चिंतावागु



नाला के पास 03 व्यक्तित हाथ में थैला रखे पुलिस पार्टी को देखकर भागने लगे पुलिस पार्टी द्वारा घेराबंदी कर पकड़ा गया। पूछताछ पर अपना नाम शेख फरीद मस्ताव वली पिता शेख फरीद मोहिद्दीन उम्र 24 वर्ष

जाति मुस्लिम निवासी मंगलिंगरीपाडू थाना मेडकुड्रूरू जिला गुन्नटूर आ०प्र० शेख मोमिन पिता स्व0सुभाती उम्र 36 वर्ष जाति मुस्लिम निवासी डोकीपारू तुरकापालेम थाना मेडीकुड्रूरू जिला गुन्दुर आ०प्र०, हाल शांति नगर बीजापुर मद्दी सत्यानारायण रेड्डी पिता स्व0 नरसिम्हा रेडडी उम्र 57 वर्ष जाति रेडडी निवासी नंदमुरी कालोनी भद्राचलम थाना भद्राचलम जिला-भद्रादी कोत्तागुडम , तेलंगाना हाल स्कूलपारा बासागुड़ा जिला बीजापुर पास रखे थैला की चेकिंग पर डेटोनेटर, कॉर्डेक्स वायर, जिलेटीन, सेफ्टी फ्यूज, इलेक्ट्रिक वायर, फ्यूज वायर बरामद किया गया।

